РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

30 июля 2021 года                                                                                            № 13/42
с. Стойба

	О внесении    изменений   в   Решение «О бюджете Стойбинского сельсовета Селемджинского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Рассмотрев внесенный главой Стойбинского сельсовета проект «О внесении изменений в Решение «О бюджете Стойбинского сельсовета Селемджинского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» от 30.12.2020 б/н, принятое Решением Стойбинского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2020 №8/20 (с изменениями от 05.07.2021 №12/36) Стойбинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение «О бюджете Стойбинского сельсовета Селемджинского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».
            2. Направить решение «О внесении изменений в решение «О бюджете Стойбинского сельсовета Селемджинского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» главе Стойбинского сельсовета для подписания и опубликования.
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Стойбинского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета народных депутатов                                         Т.А. Шевченко